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Annotatsiya: Mamlakatda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, har bir soha 

kabi, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishda ham muhim rol o'ynaydi. Ushbu islohotlar, 

nafaqat iqtisodiy o'sishni ta'minlash, balki ishsizlik darajasini kamaytirish, yangi ish 

o'rinlarini yaratish va aholining farovonligini oshirishga qaratilgan. Kichik va o'rta 

biznes, iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, raqobatni oshirish va milliy iqtisodiyotni 

mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: iqtisodiy islohotlar, biznes, ishsizlik darajasi, tadbirkorlik faoliyati, 

iqtisodiy o'sish, iqtisodiyot. 

 

Iqtisodiy islohotlarning kichik va o'rta biznesga ta'siri, birinchi navbatda, davlat 

tomonidan yaratilayotgan qulay sharoitlar bilan bog'liq. Mamlakatda amalga 

oshirilayotgan islohotlar, kichik va o'rta biznesni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan 

dasturlar, soliq imtiyozlari, kreditlar va grantlar orqali amalga oshiriladi. Bu kabi 

choralar, tadbirkorlik faoliyatini rag'batlantirib, yangi biznes loyihalarini amalga oshirish 

imkonini beradi. Kichik va o'rta biznes, o'z navbatida, iqtisodiy o'sishni ta'minlashda va 

yangi ish o'rinlarini yaratishda muhim rol o'ynaydi. Kichik va o'rta biznes, mamlakat 

iqtisodiyotining asosiy tarkibiy qismlaridan biri hisoblanadi. U, iqtisodiy o'sish, yangi ish 

o'rinlarini yaratish va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Iqtisodiy islohotlar, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishga qaratilgan bo'lsa, bu, o'z 

navbatida, ishsizlik darajasining pasayishiga olib keladi. Ishsizlik darajasi, iqtisodiy 

islohotlar natijasida yangi ish o'rinlarining yaratilishi, tadbirkorlik faoliyatining 

kengayishi va iqtisodiy o'sish bilan bevosita bog'liq.[1] 

Islohotlar jarayonida, kichik va o'rta biznesni rivojlantirish uchun yaratilayotgan 

imkoniyatlar, ish o'rinlarini yaratish va ishsizlikni kamaytirish jarayonida muhim 

ahamiyatga ega. Mamlakatda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, tadbirkorlikni 

qo'llab-quvvatlash, yangi biznes loyihalarini amalga oshirish va mavjud bizneslarni 

rivojlantirishga qaratilgan. Bu, o'z navbatida, ish o'rinlarining ko'payishiga va ishsizlik 

darajasining pasayishiga olib keladi. Kichik va o'rta biznesning rivojlanishi, iqtisodiy 

o'sishni ta'minlaydi va ijtimoiy barqarorlikni oshiradi. Bundan tashqari, iqtisodiy 

islohotlar, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishda innovatsiyalarni joriy etishga ham 

yordam beradi. Innovatsiyalar, yangi mahsulotlar va xizmatlarni ishlab chiqish, raqobatni 

oshirish va bozorda o'z o'rnini mustahkamlashda muhim rol o'ynaydi. Kichik va o'rta 

bizneslar, innovatsiyalarni joriy etish orqali o'z faoliyatlarini diversifikatsiya qilishlari va 
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raqobatbardoshligini oshirishlari mumkin. Bu jarayon, o'z navbatida, yangi ish o'rinlarini 

yaratish va ishsizlik darajasini kamaytirishga yordam beradi. Iqtisodiy islohotlar, 

shuningdek, kichik va o'rta biznesni moliyaviy qo'llab-quvvatlashga ham qaratilgan. 

Davlat tomonidan taqdim etilayotgan kreditlar, grantlar va soliq imtiyozlari, tadbirkorlik 

faoliyatini rag'batlantirishga yordam beradi. Bu moliyaviy qo'llab-quvvatlash, kichik va 

o'rta bizneslar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi, ularning rivojlanishiga yordam beradi 

va yangi ish o'rinlarini yaratishga olib keladi. Kichik va o'rta biznes, o'z navbatida, 

iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi va ishsizlik darajasini kamaytirishga yordam beradi. 

Shuningdek, iqtisodiy islohotlar, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishda ta'lim va malaka 

oshirishga ham e'tibor qaratadi. Kichik va o'rta biznes xodimlarining malakasini oshirish, 

ularning ishga qobiliyatini yaxshilash va yangi texnologiyalarni joriy etishga yordam 

beradi. Bu jarayon, o'z navbatida, ish o'rinlarining ko'payishiga va ishsizlik darajasining 

pasayishiga olib keladi. Ta'lim va malaka oshirish, kichik va o'rta biznesning 

raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil hisoblanadi.[2] 

Iqtisodiy islohotlar jarayonida, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishda mahalliy 

resurslardan foydalanish ham muhim ahamiyatga ega. Mahalliy resurslardan foydalanish, 

iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, yangi ish o'rinlarini yaratadi va ishsizlik darajasini 

kamaytirishga yordam beradi. Kichik va o'rta bizneslar, mahalliy resurslardan 

foydalanish orqali o'z faoliyatlarini diversifikatsiya qilishlari va raqobatbardoshligini 

oshirishlari mumkin. Bu jarayon, mamlakat iqtisodiyotining barqarorligini ta'minlaydi va 

ijtimoiy barqarorlikni oshiradi. Iqtisodiy islohotlarning kichik va o'rta biznesga ta'siri, 

shuningdek, ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda ham muhim rol o'ynaydi. Kichik va o'rta 

biznes, yangi ish o'rinlarini yaratish va ishsizlik darajasini kamaytirish orqali ijtimoiy 

barqarorlikni oshiradi. Bu jarayon, aholi farovonligini oshirishga yordam beradi va 

iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi. Kichik va o'rta biznesning rivojlanishi, mamlakatda 

ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim omil hisoblanadi.[3] 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, mamlakatda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, kichik 

va o'rta biznesni rivojlantirish, yangi ish o'rinlarini yaratish va ishsizlik darajasini 

kamaytirishda muhim ahamiyatga ega. Islohotlar jarayonida yaratilayotgan qulay 

sharoitlar, moliyaviy qo'llab-quvvatlash, innovatsiyalarni joriy etish, ta'lim va malaka 

oshirish, mahalliy resurslardan foydalanish kabi omillar, kichik va o'rta biznesning 

rivojlanishiga yordam beradi. Natijada, bu jarayonlar, mamlakat iqtisodiyotining 

barqarorligini ta'minlaydi, ijtimoiy barqarorlikni oshiradi va aholi farovonligini 

yaxshilaydi. Kichik va o'rta biznes, mamlakat iqtisodiyotining asosiy tarkibiy qismi 

sifatida, iqtisodiy islohotlar jarayonida muhim rol o'ynaydi va uning muvaffaqiyati, 

mamlakatning kelajakdagi rivojlanishida katta ahamiyatga ega. 
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